XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Butasb

Ne
17
33
5
7
10
11
13
15
22
52
54
55
65
66
69
80
88
90
91
95
97
99

dOamunma Nma

PomaHoB PocTucnas AnekceeBny
Taneukuin Aptem EBreHbeBMY
PomaHoB Hukonaw CepreeBuu
BeapetavHos MeTp PomMaHOBMY
PeweTHWKoB Uropb MaBnosny
ManbueB Muxaun Cepreesuy
Toprawos Erop Cepreesuy
ApTembeB AnekcaHap [leHncosny
Tutaes lMoTan AnekcaHApOBMY
MakctoToB Mapk PycramoBuy
Oeauvy Tumodelr Cepreesuy
HoeBukos CtenaH AHapeeBuy
Moanaes Huknta MakcumoBmny
JlykbsHOB Muxawun Nasnosuy
MapkuH ApceHnii MakcMmoBuY
CyxMHUH MaTBel Butanbesuuy
PoavoHoB Knpunn Muxaiinosumy
MonocyxnH CemeH Cepreesny
Kamckux Skos AMUTpueBny
Mopo3oB AMuUTpun AMUTpmneBmy
MaTunH Kupunn KOHCTaHTMHOBUY
Cuneukunin Unba AHapeeBuny

KomaHaa «B» — JlokoMmoTuB

N2
1
20

11
13
14
15
18
25
33
a7
49
51
55
73
74
87
92
94
95

®amunmsa Nma

XXypasnes AHTOH

MackaeB Cepren AnekceeBuy
Mucapesckuit Oner Me6osuny

YepHoban JaHunn BnagncnasoBuy

XaH3nH ApTeM AHapeeBny

Kopo4yknH Muxann AnekcaHapoBuy

Babuukuit Anekcen Buktoposuy
EropbiueB MupoH Onerosuy
3asu Casenuii

MaBnblueB Banepuit Muxamnosuny
KoHoB flpocnas AHApeeBuY
YepBoHukoB Ceprei

Benuuko Feopruit AMuTpureBuy
ButapoB ApceHui

Kopo6oB boraaH

BbikoB fipocnas

AHnkees Mapk Tumyposuy
TypkuH ®enop AHapeeBny
Orypuos AHapen

Mopo3oB Anekcein

Mos

M MO OUM=TMOODODODOUOUTMTTMOU==7Tn1Too

Mo3

MM MO OUM MU= TMTO=TTTTTOO O

A W N =

[\

Bpems
15:13
18:03
19:25
23:11

Bpemsa
27:56
41:23

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr
Fon Acc

90

11 10

88 22

11 10

B3saTne BopoT
Fon Acc
25 87
51 11

Aara
Bpems

Acc

54

Acc
51
14

Nc N

Nc N2

MwuH
91 1
0 1

0
74 1
87 1

24 aBrycra 2022
09:00 — 10:00

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

YpaneHusa
Mp
30
24

Hau
02:14
04:36

Ypanenua

Mp Hau
12 19:25
14 31:49
3 38:40

MaTu N?

3putenun

OKOH
3:14
5:36

OKOH
20:25
32:49
39:40

MocnematueBble 6poCKMU Bpems vrpbi PesynbTaTt no nepuoaam

BpaTapeu «A»
«B»
<A>»

«B»

B3aTune BopoT
«B»

20
20
20

Bpema «A»
00:00 33
30:00 17
45:00 17

WTpadHoe Bpems
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Tanm-ayT
«B»

FnaBHbIA cyabsa JInHelHbIV cyabna Cyabs BpeMeHu

NMoanucob JInHeWHbI cyaba CekpeTtapb

NMpuMeyaHue K npoTtokony






